
Id: 291EBA41-E6B6-4838-97B5-1695E03883C9. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 129/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Krosno Odrzańskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 9a ust. 2, 3, 4 i 15 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 
535 i 289) oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr LXIII/477/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 
17 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 2075) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W skład zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Krosno Odrzańskie powołuje się następujące 

osoby: 

1) Aleksandrę Jankowską – przedstawiciela Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim; 

2) Agnieszkę Kalińską – przedstawiciela Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim; 

3) Martę Proć – przedstawiciela Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim; 

4) Lucynę Bykowską - przedstawiciela Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim; 

5) Marię Bartkowiak-Grabińską – przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Krośnie Odrzańskim; 

6) mł. asp. Mateusza Bryszewskiego – przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Krośnie 

Odrzańskim; 

7) asp. szt. Paulinę Weryk - przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Krośnie Odrzańskim; 

8) st. sierż. Sebastiana Popielarz – przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Krośnie 

Odrzańskim; 

9) Joannę Timoszyk – przedstawiciela Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wężyskach; 

10) Magdalenę Domicz – przedstawiciela Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Krośnie 

Odrzańskim; 

11) Justynę Owczarzak – przedstawiciela Szkoły Podstawowej nr 2 w Krośnie Odrzańskim; 

12) Izabelę Żołobowską – przedstawiciela Szkoły Podstawowej nr 2 w Krośnie Odrzańskim; 

13) Agnieszkę Plichtę – przedstawiciela Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Krośnie Odrzańskim; 

14) Katarzynę Janicką – przedstawiciela Szkoły Podstawowej nr 3 w Krośnie Odrzańskim; 

15) Sylwię Wilencewicz – przedstawiciela Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

Odrzańskim; 

16) Annę Nakrewicz – przedstawiciela służby zdrowia; 

17) Joannę Szymańską - przedstawiciela Stowarzyszenia „Przystań” w Krośnie Odrzańskim; 

18) Aleksandrę Lipkę – przedstawiciela Stowarzyszenia „SUBSIDIUM” z siedzibą w Brzózce; 

19) Iwonę Baran – przedstawiciela kuratorów I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Krośnie Odrzańskim. 



Id: 291EBA41-E6B6-4838-97B5-1695E03883C9. Podpisany Strona 2 
 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 152/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  
 

Burmistrz 
 

Marek Cebula 
 


